П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
От 30. 12.2011г                                                                                                №      100
 О ведении похозяйственных книг

учета личных подсобных хозяйств
        В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07.07.2003г. №112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010г. №345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», руководствуясь Уставом сельского поселения  Зареченск,  п о с т а н о в л я ю:

          1. Произвести закладку шести похозяйственных книг – для ведения учета личных подсобных хозяйств сроком на пять лет(2012-2016) на бумажных носителях :

-книга №1 –ж/д ст. Нямозеро (52листов)

-книга №2 – с.Ковдозеро (250листов)

-книга №3,№4,№5,№6 – н.п.Зареченск (по 250 листов каждая)

        2. Назначить ответственным лицом за ведение и сохранность похозяйственных книг Ерохину Т.В., специалиста администрации муниципального образования с.п.зареченск.

         3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на Глазкову Е.В., зам.главы администрации.
Глава муниципального образования:                                                               В.А.Денисов